ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

от 07.12.2016                                                                                                      №1237
г.Абинск

О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Абинский район
 социально ориентированным некоммерческим организациям, прошедшим конкурсный

 отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с пунктом 25 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31.1
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования
Абинский район от 11 ноября 2016 года № 1105 « О проведении конкурса на предоставление субсидий из
бюджета муниципального образования Абинский район», постановлением администрации муниципального
образования Абинский район от 7 октября 2013 года № 1853 «Об утверждении правил предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район на поддержку социально
ориентированных некоммерческих организаций», на основании решения комиссии по конкурсному отбору
социально ориентированных некоммерческих организаций, для предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования Абинский район от 30 ноября 2016 года, пункта 23   части  1 статьи  8 устава
муниципального    образования    Абинский район    администрация     муниципального     образования
Абинский   район п о с т а н о в л я е т:

1.                Утвердить объем предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Абинский
район социально ориентированным некоммерческим организациям, прошедшим конкурсный отбор на
поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, согласно приложению.

2.                Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Абинский
район Т.И.Червинской подготовить проект соглашения о предоставлении субсидии на поддержку социально
ориентированных некоммерческих организаций между администрацией муниципального образования
Абинский район и победителем конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих
организаций.

3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации Абинского района и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А.Чабанец

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования
Абинский район

от 07.12.2016 года №1237

Объем предоставления субсидии

 из бюджета муниципального образования Абинский район социально ориентированным некоммерческим
организациям, прошедшим

 конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций

О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Абинский район социально ориентированным некоммерческим
организациям, прошедшим конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций
от 07.12.2016 N 1237

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

№
п/п

Наименование социально
ориентированной

некоммерческой организации

Наименование
 мероприятий

Объем
предостав-

ления
субсидии
(тыс. руб.)

1 2 3 4
1 Абинское р а й о н н о е казачье

обществ о Таманского отдель-
ского к а з а ч ь е г о общества
Кубанского войскового казачьего
общества

на расходы по организации и проведению
мероприятий, направленных н а военно-
патриотическое воспитание казаков и
казачьей молодежи, приобщение казачьей
молодежи к изучению знаменательных
страниц в истории казачьих поселений,
приобретение казачьей парадной формы
для парадных расчетов классов казачьей
направленности

500,0

Итого: 500,0

Начальник организационного отдела                                           Т.И.Червинская

О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Абинский район социально ориентированным некоммерческим
организациям, прошедшим конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций
от 07.12.2016 N 1237

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет